
          

 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

           ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

            П Р И К А З 

          г. Весьегонск 

12.12. 2023                                                               №89 п.1 

 

Об итогах    проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

На основании результатов проведения муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список ПОБЕДИТЕЛЕЙ по предметам 

 

МБОУ «Большеовсяниковская ООШ» 

Сапожникова Алиса, 7 класс , география-42б,56%, 

                             обществознание-76б,75% 

 

МБОУ «Чамеровская СОШ» 

Карасева Ксения,10 класс, биология-34,5б,58% 

 

МБОУ «Кесемская СОШ» 

Ковальчук Анна, 9 класс, история-60б,62% 

 

МБОУ «Весьегонская СОШ» 

Бурова Полина,7 класс, биология-18б,64% 

Ларина Антонина,8 класс, информатика и ИКТ-100,100%,  

                                английский язык- 43б,61%, 

                                математика-18б,51%, 

                                литература-32б,63% 

Буров Михаил,9 класс, английский язык-50б,52% 

Фумин Андрей,10 класс, информатика и ИКТ-300,75% 

Ганичева Анна,10 класс, литература-50б,53% 

Зотов Матвей, 11 класс, биология-34б,52% 

Шерстнева Ксения,11 класс, английский язык-57б,59%, 

                                 русский язык-36б,52%, 

                                 литература-71б,75% 

Камина Дарья,7 класс, физическая культура-82б,82% 

Грибкова Арина,8 класс, физическая культура-82,1б,82.1% 

Молодин Данила, 8класс, физическая культура-81,8б,81,8% 

Курников Святослав,9 класс, физическая культура-78,2б,78,2% 

Кукушкин Даниил, 10 класс, физическая культура-72,3б,72,3% 

Мурцева Дарья, 10 класс, физическая культура-78,6б,78,6% 

Хохряков Захар, 11 класс, физическая культура-86,3б,86,3% 

Козлова Екатерина,11 класс, физическая культура-71,6б,71,6% 

 



 

 1. Утвердить список ПРИЗЕРОВ по предметам 

 

МБОУ «Большеовсяниковская ООШ» 

Моисеева Елизавета, 7 класс, география-40б,53% 

Горшкова Екатерина,7 класс, география-40б,53% 

 обществознание-75б,75% 

 

МБОУ «Кесемская СОШ» 

Шлапко Полина,9 класс, история-57б,61% 

 

МБОУ «Весьегонская СОШ» 

Лотонина Анастасия,7 класс,биология-15б,53% 

Ганичева Анна,10 класс, биология-30,5б,51% 

Сычева Екатерина,11 класс, литература-58б,61% 

Паршина Александра,7 класс, физическая культура-78б,78% 

Шерстнева Дарья,7 класс, физическая культура-79б,79% 

Терешина Ксения,8 класс, физическая культура-71,1б,71,1% 

Михайлова Ульяна,8 класс, физическая культура-77,5б,77,5% 

Крылова Карина,8 класс, физическая культура-70б,70% 

Канюшкин Андрей,8 класс, физическая культура-76,7б,76,7% 

Сурков Руслан,9 класс, физическая культура-71,1б,71,1% 

Бодряков Максим,10 класс, физическая культура-70,8б,70,8% 

Ожигина Дарина,10 класс, физическая культура-71,1б,71,1% 

 

 

 

 

 

Заведующий  Отделом образования 

Администрации Весьегонском 

муниципального округа                                                                                    Л.А Максимова  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


